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I. YARIYIL DERSLERİ 

 

AIITOL101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-I 

Kavramlar, tanımlar, ders yöntemleri ve kaynakların tanımı, Sanayi Devrimi ve Fransız 

Devrimi, Osmanlı Devleti’nin Dağılışı (XIX. Yüzyıl), Tanzimat ve Islahat Fermanı, I. ve II. 

Meşrutiyet, Trablusgarp ve Balkan Savaşları, I. Dünya Savaşı, Mondros Ateşkes Antlaşması, 

Wilson İlkeleri, Paris Konferansı, M. Kemal’in Samsun’a Çıkışı ve Anadolu’daki Durum, 

Amasya Genelgesi, Ulusal Kongreler, Mebusan Meclisinin Açılışı, TBMM’nin Kuruluşu ve İç 

İsyanlar, Teşkilat-ı Esasi Kanunu, Düzenli Ordunun Kuruluşu, I. İnönü, II. İnönü, Kütahya-

Eskişehir, Sakarya Meydan Muharebesi ve Büyük Taarruz, Kurtuluş Savaşı sırasındaki 

antlaşmalar, Lozan Antlaşması, Saltanatın Kaldırılması. 

TDOL103 TÜRK DİLİ-I 

Dilin tanımı, özellikleri, dil-ulus-dil-düşünce ve dil-kültür ilişkisi. Yeryüzündeki diller. Türk 

dilinin bu diller arasındaki yeri ve tarihsel gelişimi. Atatürk'ün dil devrimi, anlayışı, 

çalışmaları. Türkçede sesler. Türk dilinin ses özellikleri ses olayları. Yazım kuralları ve 

uygulaması. Noktalama işaretleri ve uygulaması. Sözcük bilgisi. Türkçe’nin söz varlığı. 

YDOL105 YABANCI DİL-I 

Başlangıç seviyesinden orta seviyeye kadar olan İngilizce gramer ve kelime bilgileri, bu 

bilgilerin uygulaması ile ilgili egzersizler. 

MBH101 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI 

Sosyal düzen kuralları, hukukun kaynakları, yargı örgütü, dava türleri, kişiler hukuku, hak 

kavramı, yaptırım kavramı, gerçek kişiler, tüzel kişiler, mülkiyet kavramı, borç kavramı, 

miras kavramı. 

MBH103 İDARE HUKUKU 

İdare Hukukunun Genel Esasları: İdare hukukunun özellikleri, İdare hukukunun kaynakları; 

Türkiyenin İdari Yapısı: Merkezden yönetim, Yerinden yönetim; Kamu Hizmetleri: Kamu 

hizmetinin tanımı, Kamu hizmetlerinin türleri; Kolluk Hizmetleri: Kolluk faaliyetlerinin 

amacı, Kolluk türleri; Kamu Malları: Kamu malı kavramı, Kamu malı türleri; Kamu 

Personeli: Memur olma şartları, Memurluğun sona ermesi. 

MBH105 KLAVYE TEKNİKLERİ-I 

F klavye modülleri, harf, rakam, noktalama işaretlerinin vuruşlarını öğretilir ve uygulamalar 

yaptırılır. 
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MBH107 ANAYASA HUKUKU 

Anayasa hukukunun kapsamı, dalları, yasama, yürütme ve yargı erkleri arasındaki ilişki, 

anayasal hak ve özgürlükler, demokratik meşruluk anlayışları, temsili demokrasilerde 

yönetici- yöneten ilişkisi, demokrasilerde çoğunluk ilkesi, seçimler, devlet şekilleri, hükümet 

sistemleri. 

MBH109 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 

İşletim sisteminin kullanımı, internet tarayıcısı, arama motorları ve elektronik posta kullanımı, 

kelime işlemci programı ara yüzü tanıtımı ve kullanımı, Sunu yazılımı ara yüzü. Tasarım, 

Geçişler ve Animasyon sekmeleri. 

MBH111 ETKİLİ İLETİŞİM TEKNİKLERİ 

Etkili iletişimin yöntemleri, alanları, kalitesi, konuşma ve dinlemeye etkileri. 

MBH113 MESLEKİ DİL VE EDEBİYAT 

Meslekî terimler; Meslekî kullanımlar; Örnek metinler üzerinde incelemeler. 

MBH115 HUKUK FELSEFESİ 

Hukukun kaynakları; hukukun işlevleri; hukuk kurallarının özellikleri; hukuk ve devlet 

ilişkisi; hukuk ve ahlâk ilişkisi; adalet, özgürlük ve eşitlik kavramları. 

MBH117 PROTOKOL BİLGİSİ VE SOSYAL DAVRANIŞLAR 

Resmi protokol kuralları ve sosyal davranış kuralları. 

MBH119 UYAP KULLANIMI 

UYAP'ın tanımı, UYAP uygulamaları öğrenme. 

 

II. YARIYIL DERSLERİ 

 

AIITOL102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-II 

Türkiye’nin modernleşme süreci, modern Türkiye’nin kuruluş aşamalarını öğretme, Millî 

Mücadele dönemi hakkında bilgi kazanır. Milli Mücadele öncesinde siyasi ve askeri şartları. 
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TDOL104 TÜRK DİLİ-II 

Kompozisyonun tanımı ve içerik unsurları, cümle-paragraf-metin ilişkisi, metinde anlam ve 

yapısal unsurlar, paragrafın oluşum ve anlatım teknikleri, paragrafta düşünceyi geliştirme 

yolları, metin türleri ve resmi yazılar, düşünce temelli yazılar, yaratıcı-kurgusal yazılar ve 

diğer metinler, konuşma yöntemleri ve etkili konuşma teknikleri, hazırlıklı ve hazırlıksız 

konuşmalar, kitle önündeki konuşma ve tartışma türleri. 

YDOL106 YABANCI DİL-II 

Temel düzeyde İngilizce dilbilgisi ile birlikte okuma- anlama, yazma, dinleme-anlama ve 

konuşma becerilerinin öğretimi. 

MBH102 İDARİ YARGILAMA USULÜ BİLGİSİ 

İdari Yargının Gelişimi ve Türk İdari Yargı Sistemi: İdari yargı sisteminin özellikleri, İdari 

yargı kuruluşları; İdari Dava Türleri Ve Özellikleri: İptal davası, Tam yargı da-vası, İdari 

Yargılamanın Aşamaları: Davanın açılması, Dava dilekçesi, İlk inceleme, Davanın 

ilerletilmesi, Davada süreler, Davada taraflar. 

MBH104 KLAVYE TEKNİKLERİ-II 

F klavye modülleri, harf, rakam, noktalama işaretlerinin vuruşlarını öğretilir ve uygulamalar 

yaptırılır. 

MBH106 MEDENİ HUKUK 

Hak kavramı, Hakların kazanılması, iyiniyet, dürüstlük, kişilik kavramı, kişiliğin başlagıcı, 

kişiliğin sona ermesi, hak ehliyeti, fiil ehliyeti, dernek, vakıf, nişanlanma, evlenme, boşanma, 

mal rejimi, soybağı, vesayet, miras. 

MBH108 STAJ 

Öğrenim dönemleri içinde gördükleri derslerin uygulaması yapmak. 

MBH110 KAMU PERSONEL HUKUKU 

Kamu personeli kavramı, kamu personeline uygulanacak hükümler, disiplin sorumluluğu, 

devlet memurluğunun sona ermesi. 

MBH112 TİCARET HUKUKU 

Ticari işletme tanımı, ticari işletmelerde merkez ve şube tanımları, şube olmanın sonuçları, 

işletmenin unsurları ve devri, tacirin tanımı, türleri, tacir olmanın hukuksal sonuçları, şirket 

kavramı ve türleri, kıymetli evrakın tanımı, türleri, ve özellikleri. 
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MBH114 ÇEVRE HUKUKU 

Çevre hukukunun doğumu ve gelişimi, çevre hukukunun kapsam ve özellikleri, çevre hakkı, 

kirlilik kavramı, kirleten öder ilkesi, ihtiyat ilkesi, çevre hakkı konusunda uluslar arası 

antlaşmalar, çevre hukukunda hukuki sorumluluk, çevre hukukunda cezai sorumluluk. 

MBH116 KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI HUKUKU 

Kişisel veri kavramı, kişisel verilerin işlenmesi, açık rıza, hukuka uygunluk sebepleri, ver i 

sorumlusu, veri ihlal bildirimi. 

MBH118 İLKYARDIM 

Genel ilkyardım bilgileri, hasta/yaralının ve olay yerinin değerlendirilmesi, kanamalarda 

ilkyardım, yaralanmalarda ilkyardım, yanık, donma ve sıcak çarpmasında ilkyardım, kırık, 

çıkık ve burkulmalarda ilkyardım, bilinç bozukluklarında ilkyardım, zehirlenmelerde 

ilkyardım, hayvan ısırmalarında ilkyardım, göz, kulak ve buruna yabancı cisim kaçmasında 

ilkyardım, boğulmalarda ilkyardım. 

MBH120 TÜRK HUKUK TARİHİ 

İslamiyet öncesi Türk hukuku, İslam hukuku, Osmanlı hukuk sistemi, Tanzimat dönemi 

Osmanlı hukuku. 

 

III. YARIYIL DERSLERİ 

 

MBH201 İCRA HUKUKU 

Cebri icra, icra teşkilatı, ilamsız icra, takip talebi, öedeme emri, itirazın iptali davası, itirazın 

kaldırılması davası, borçtan kurtulma davası, haciz, satış, ilamlı icra, ihtiyati haciz. 

MBH203 TEBLİGAT HUKUKU 

Tebligat kavramı, tebligat türleri, tebligatın hazırlanması, tebligat yapılabilecek kişiler, 

usulsüz tebligat, tebligat suçları, elektronik tebligat. 

MBH205 CEZA HUKUKU GENEL HÜKÜMLER 

Hukukun kaynakları; hukukun işlevleri; hukuk kurallarının özellikleri; hukuk ve devlet 

ilişkisi; hukuk ve insan ilişkisi; adalet, ceza ve eşitlik kavramları. 
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MBH207 BORÇLAR HUKUKU GENEL HÜKÜMLER 

Borç ilişkisi, alacak hakkı, eksik borç, sözleşme, kusur sorumluluğu, sebepsiz zenginleşme, 

borçların ifası, borcu sona erdiren sebepler. 

MBH209 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HUKUKU 

İş sağlığı ve güvenliği kavramı, iş sağlığı ve güvenliğinin temel ilkeleri, iş sağlığı ve 

güvenliği mevzuatı, tarafların yükümlülükleri, denetim ve yaptırımlar, iş kazası ve meslek 

hastalığı. 

MBH211 KALEM MEVZUATI VE İŞLEMLERİ 

Türk yargı teşkilatı, adli yargı, idari yargı, hukuk yargısı, ceza yargısı, kalem personeli, kalem 

işlemleri, resmi yazışma kuralları. 

MBH213 İŞ HUKUKU 

İş hukuku, işçi, işveren, işyeri, alt işveren, çalışma süresi, iş sağlığı, fesih, sendika, grev, 

lokavt, sosyal sigortalar. 

MBH215 ADALET PSİKOLOJİSİ 

Adalet psikolojisinin alanı, amacı, psikolojinin tanımı ve hukukla ilişkileri Adalet 

Psikolojisinin yöntemleri Mağdur, sanık ve tanık psikolojisi, Yargıç psikolojisinin karar verme 

süreçlerine etkisi Ruhsal dengeyi bozan nedenler, ruhsal hastalıklar ve alkolizm Suç ve ceza, 

ceza sorumluluğu Medeni hakları kullanabilme ehliyeti Suça sürüklenen çocukların 

yargılanması Adli Gözlem Gücün Koruyucu amaçla kullanılması Empati ve Adalet Yazılı 

delillerin psikolojik yönden incelenmesi Hapsedilenlerin psikolojisi Cezaların psikolojik 

etkileri. 

MBH217 DOSYALAMA VE ARŞİVLEME 

Bilgi, Belge, Kayıt Yöntemleri; Dosya Kavramı ve Sistemleri; Dosyalamanın Özellikleri ve 

Dosyalama Süreci; Dosyalama Sistemleri; Dosyalama Sistemleri; Dosyalama Sistemleri; 

Belge Yönetimi ve Elektronik Belgeler; Arşivleme ve Türleri; Arşivleme Araçları; Arşiv 

Sistemi; Arşivden Dosya Ya Da Belgeyi Ödünç Verme Sistemleri; Arşiv Araçları ve Saklama 

Yöntemleri. 

MBH219 ADLİ TIP 

Ölüm, agoni belirtileri, ölüm çeşitleri, ölümün belirtileri, çürümenin istisnaları, otopsi, 

patolojik ölümler, asfiksiler, yaralar, gebelik, doğum, çocuk düşürme, ahlaka karşı yapılan 

suçlar ve seksüel sapkınlıklar. 
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MBH221 MEDYA OKURYAZARLIĞI 

Medya okuryazarlığı, tanım, önem ve etkisi. Yeni medya okuryazarlığı kavramsal olarak ele 

alınması. Sağlık, kültür gibi alanlar üzerinden yeni medya okumaları. Yeni medya ve etik 

algısı -Yeni medya ortamlarında etik ihlaller. 

MBH223 ARABULUCULUK VE UZLAŞMA 

Arabuluculuk kavramı, dava şartı olarak arabuluculuk, arabuluculuk toplantısı, uzlaşma 

kavramı. 

 

IV. YARIYIL DERSLERİ 

 

MBH202 AVUKATLIK VE NOTERLİK MEVZUATI 

Avukaltık mesleği, avukatlık stajı, avukatlık sözleşmesi, avukatın hakları ve yükümlülükleri, 

noterlik mesleği, noterlik işlemleri, noterin sorumluluğu. 

MBH204 GİRİŞİMCİLİK 

Girişimcilik ve girişimci özellikleri, süreçleri, uygulamaları, yönetim stratejileri, proje planı 

hazırlama öğrenilir. Girişimcilik kültürü hakkında fikir sahibi olur ve gelir ve iş modeli 

hazırlama. 

MBH206 CEZA MUHAKEMESİ HUKUKU 

Ceza Muhakemesi Hukukunun Temel Kavramları, Ceza Muhakemesi Hukukunun Amacı, 

Görevi ve Tarihsel Gelişim Süreci , Ceza Muhakemesinin Temel İlkeleri, Ceza Muhakemesi 

Hukukunun Kaynakları, Ceza Muhakemesinin Evreleri ve Yürüyüşü, Soruşturma Evresi, 

Kovuşturma Evresi, Kanun Yolu Devresi, Uzlaştırma Muhakemesi, İnfaz Muhakemesi, Özel 

ve Tali Ceza Muhakemeleri, Bireysel Başvuru, Zaman Bakımından Uygulama Alanı ve 

Başvuru Usulü. 

MBH208 MEDENİ USUL HUKUKU 

Hukuk yargısı, yargılama çeşitleri, yetkili mahkeme, görevli mahkeme, mahkeme teşkilatı, 

usul işlemleri, yargılamaya hakim olan ilkeler, yargılama şartları, delil türleri, geçici hukuki 

koruma, kanun yolları. 
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MBH210 İFLAS HUKUKU 

İflas kavramı, iflas teşkilatı, iflas yolları, iflasın hukuki sonuçları, iflas tasfiyesi, iflası 

kaldırılması, iflasın kapanması, konkordato. 

MBH212 İNFAZ HUKUKU 

İnfaz Hukuku, İnfaz Hukukunun Temel Kavramları, İnfazın Konusu ve Koşulu, Ceza 

Kavramı, İnfaz Kurumuna Kabul, İnfaz Kurumunun, Hükümlü Üzerindeki Olumsuz Etkileri, 

Hükümlünün Hakları ve Yükümlülükleri, İnfaz Kurumlarında Uygulanacak Rejim, İnfaz 

Kurumları, Cezanın İnfazına Ara Verilmesi, İnfaz Muhakemesi, Özel İnfaz Şekilleri, İnfazın 

Denetlenmesi, Adli Sicil, Yasaklanmış Hakların Geri Verilmesi. 

MBH214 İNSAN HAKLARI HUKUKU 

İnsan hakları hukukunun kavramları, kapsamı ve tarihi gelişimi hakkında genel bir girişten 

sonra insan haklarının temel nitelikleri, ilkeleri, temel hak ve hürriyetler konusunda mevcut 

belgeler, sözleşmeler, bilgiler, veriler, ulusal ve uluslararası denetim mekanizmaları. 

MBH216 RESMİ YAZIŞMA KURALLARI 

Yazışma ilkeleri ve Kuralları, Yazışmaların şekli kuralların anlatılması ve dilekçe yazımı. 

MBH218 BORÇLAR HUKUKU ÖZEL HÜKÜMLER 

Borçlar hukukunun genel kavramları temelinde özel borç ilişkilerinin tabi olduğu 

düzenlemeler, tipik, atipik ve karma sözleşme tiplerine göre yapılan ayrımlarda esas alınan 

kriterler, taşınır ve taşınmaz satım sözleşmesi, satım sözleşmesinin diğer çeşitleri, kira, iş 

görme borcu doğuran sözleşmeler, saklama borcu doğuran sözleşmeler, kişisel teminat 

sözleşmeleri ve ortaklık sözleşmeleri, franchise, factoring ve lisans sözleşmeleri. 

MBH220 CEZA HUKUKU ÖZEL HÜKÜMLER 

Uluslararası Suçlar, Hayata Karşı Suçlar, Vücut Dokunulmazlığına Karşı Suçlar, İşkence ve 

Eziyet, Koruma, Gözetim, Yardım veya Bildirim Yükümlülüğünün İhmali, Çocuk Düşürme, 

Düşürtme veya Kısırlaştırma, Cinsel Dokunulmazlığa Karşı Suçlar, Hürriyete Karşı Suçlar, 

Şerefe Karşı Suçlar, Özel Hayata ve Hayatın Gizli Alanına Karşı Suçlar, Malvarlığına Karşı 

Suçlar, Genel Tehlike Yaratan Suçlar, Çevreye Karşı Suçlar, Kamunun Sağlığına Karşı Suçlar. 

MBH222 HIZLI OKUMA TEKNİKLERİ 

Hızlı okumanın niçin gerekli olduğu ve hızlı okumanın hangi ihtiyaçtan doğduğunun ele 

alınması; hızlı okumanın önündeki engeller, okuma hızının ölçülmesi, hızlı okuma teknikleri 

(bölümleme, sıyırma, tarama vb), hızlı okuma uygulamaları. 
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MBH224 BAĞIMLILIK VE BAĞIMLILIKLA MÜCADELE 

Temel kavramlar ve tanımlar; bağımlılık türleri (madde bağımlılığı, teknoloji bağımlılığı vb.); 

bağımlılığın nedenleri; kişiyi madde bağımlılığı sürecine hazırlayan aile, akran grubu ve 

toplumsal bağlamda risk etmenleri; bağımlı çocuk, ergen ve yetişkinlerde iletişim becerileri; 

bağımlılıkta sosyal hizmetin rolü; bağımlılık ile ilgili modeller; bağımlılığı önleme çabası; 

bağımlılığın sonuçları; bağımlılık ile mücadelede ulusal politika ve strateji yöntemleri; 

yeniden uyum süreci. 


